
F.S.C.F. Gymnastique masculine VIENNE

Cadet
Nom Prénom Association Ville Sol Arçons Anneaux Saut Total

Coupes d'hiver individuelles:Finales

Parall. Fixe

Jeune Sévrien SEVRESRAJCA Vincent 11.700 9.650 10.300 13.400 66.4501 10.900 10.500

Avant Garde SAINT ETIENNEFAUVART Antoine 11.650 7.950 9.800 13.000 64.5502 11.550 10.600

Jeunesse de Cros CROISSY SUR SEINBILLAUD Arthur 10.550 9.850 9.850 12.400 64.0503 11.750 9.650

Jeanne d'Arc DAXCISSE Alioune 11.450 8.350 9.000 12.750 63.6004 11.250 10.800

Stéphanoise MONTOIR DE BRETJULOU Gaëtan 10.950 9.300 9.650 12.500 62.8005 10.650 9.750

Alerte Chambérie CHAMBERYCARRON Tristan 10.050 8.150 9.050 12.550 61.8506 12.150 9.900

Avant Garde SAINT ETIENNEELGODJAM Ben 11.200 7.350 10.050 12.250 61.8506 9.900 11.100

Jeunesse Morant MORNANTGERBIER Etienne 10.700 6.600 9.000 13.050 60.5008 11.100 10.050

Jeanne d'Arc DAXCIANO Baptiste 11.050 7.550 5.100 12.150 56.6509 10.850 9.950

Stéphanoise MONTOIR DE BRETMICHELOT Joran 11.050 8.000 9.400 12.400 53.10010 11.150 1.100

ASCBG NANTESDOUSSIN Valetin 10.250 8.700 9.200 11.950 52.10011 10.350 1.650

Stéphanoise MONTOIR DE BRETBELLIOT Simon 9.800 8.500 9.950 12.300 50.65012 10.100 0.000
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F.S.C.F. Gymnastique masculine VIENNE

Junior
Nom Prénom Association Ville Sol Arçons Anneaux Saut Total

Coupes d'hiver individuelles:Finales

Parall. Fixe

Avenir Sportif ROIFFIEUXSOUBEYRAT Thibault 12.000 12.050 10.650 13.850 73.9501 12.200 13.200

Jeune Garde VILLEFRANCHE SULATOUR Ludovic 11.900 11.250 11.200 12.750 69.6502 11.350 11.200

Jeune Garde VILLEFRANCHE SUCONQUES Thibault 12.150 10.350 10.000 13.250 69.1503 12.100 11.300

Fraternelle BOURGOIN JALLIEUTRICOIT Francis 11.350 10.350 10.350 12.750 67.8504 11.950 11.100

ASCBG NANTESGOUIC Charly 11.600 10.600 10.300 12.350 66.1005 11.450 9.800

Fraternelle BOURGOIN JALLIEUPERRIN Mickaël 12.200 7.200 10.800 13.150 65.7006 11.150 11.200

Jeune Garde VILLEFRANCHE SUCOLOGNE Audric 11.850 10.150 10.700 12.750 65.2507 9.550 10.250

Etendard LA TALAUDIEREMORETON Arnaud 11.850 6.500 10.400 12.700 64.2008 11.500 11.250

Bondoufle Amical BONDOUFLELE BORGNE Yohan 11.800 8.950 9.700 13.800 64.1509 10.600 9.300

Société de Gymn SAINTE CROIX EN PBIECHY Lucas 11.500 8.450 9.950 12.200 63.90010 11.350 10.450

Jeune Sévrien SEVRESLAVOLLE Alexandre 11.550 7.750 9.600 13.350 62.45011 11.600 8.600

Cercle Saint Laur WASSLONELITZELMANN Julien 10.500 8.400 9.100 13.150 62.00012 11.400 9.450

Patriote CELLES SUR DUROCHAMBRIARD Valentin 11.450 9.000 9.950 12.250 61.95013 10.400 8.900

Cran TASSINMYON Thibault 11.700 9.450 10.000 12.400 61.85014 9.800 8.500

Etoile SAINT LEU LA FOREPLE Julien 10.900 8.200 9.300 12.850 60.85015 11.500 8.100

ASCBG NANTESGUILLARD Simon 12.050 8.150 9.100 11.300 60.35016 10.300 9.450

Avant Garde Turip LA TOUR DU PNLOURENCO Alexandre 11.800 4.850 11.200 12.750 59.50017 10.600 8.300

Bondoufle Amical BONDOUFLEIMPERAS Jérémy 10.900 9.650 9.500 12.200 59.00018 11.000 5.750

Jeune Garde VILLEFRANCHE SUVENET Bastien 9.800 6.750 9.800 12.100 58.90019 11.100 9.350

ASCBG NANTESLENE Antoine 11.800 8.000 9.400 12.250 58.70020 11.250 6.000

Légion Vienneois VIENNEVERCOUSTRE Matthieu 11.050 8.400 9.700 12.550 57.60021 11.900 4.000

Avant Garde SAINT ETIENNEBENZEMMA Yanis 11.700 8.850 9.900 12.400 57.55022 11.200 3.500

Saint Spire CORBEIL ESSONNEPERRIER Paul 11.000 4.650 9.250 12.450 55.50023 9.500 8.650

Etoile VOIRONMARIN Guillaume 10.850 7.550 9.250 12.000 54.85024 10.550 4.650

Jeanne d'Arc MOUVAUXDELGATTE Edouard 10.750 5.850 10.000 12.250 51.45025 11.200 1.400

Fraternelle BOURGOIN JALLIEUFOSCHIAN Baptiste 10.300 6.700 9.900 12.250 48.25026 9.000 0.100

Sportive AUDINCOURTHENZELIN Steven 10.700 1.900 9.900 12.250 45.55027 10.500 0.300
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ANGERSF.S.C.F. Gymnastique masculine VIENNE

Equipe d'Association ESPOIRCatégorie

Championnat d'Hiver

15Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SOA Equipe n° 205.6001
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

220 COLOGNE Audric 11.850 10.150 10.700 12.750 (9.550) 10.250 65.250
221 LATOUR Ludovic 11.900 11.250 11.200 12.750 11.350 11.200 69.650
222 VENET Bastien (9.800) (6.750) (9.800) (12.100) 11.100 (9.350) 58.900
223 CONQUES Thibault 12.150 10.350 10.000 13.250 12.100 11.300 69.150

13Fraternelle BOURGOIN JALLIEU Equipe n° 194.7502
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

212 FOSCHIAN Baptiste 10.300 (6.700) 9.900 12.250 (9.000) (.100) 48.250
213 PERRIN Mickaël 12.200 7.200 10.800 13.150 11.150 11.200 65.700
214 TRICOIT Francis 11.350 10.350 10.350 12.750 11.950 11.100 67.850
304 GIUFFRIDA Guillaume (6.150) 9.750 (9.350) (11.800) 11.600 7.400 56.050

11ASCBG NANTES Equipe n° 186.6503
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

113 DOUSSIN Valetin (10.250) 8.700 9.200 11.950 10.350 (1.650) 52.100
227 GOUIC Charly 11.600 10.600 10.300 12.350 11.450 9.800 66.100
228 GUILLARD Simon 12.050 8.150 (9.100) (11.300) (10.300) 9.450 60.350
229 LENE Antoine 11.800 (8.000) 9.400 12.250 11.250 6.000 58.700

12Avant Garde SAINT ETIENNE Equipe n° 183.9504
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

104 ELGODJAM Ben 11.200 7.350 10.050 12.250 9.900 11.100 61.850
105 FAUVART Antoine 11.650 7.950 9.800 13.000 11.550 10.600 64.550
215 BENZEMMA Yanis 11.700 8.850 9.900 12.400 11.200 3.500 57.550

16Jeune Sévrien SEVRES Equipe n° 177.4505
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

114 RAJCA Vincent 11.700 9.650 10.300 13.400 10.900 10.500 66.450
219 LAVOLLE Alexandre 11.550 7.750 9.600 13.350 11.600 8.600 62.450
306 MARTIN Eliot (10.000) 1.600 (4.400) (12.000) (4.150) (.700) 32.850
307 RENY Thomas 10.650 (1.500) 8.950 12.000 9.400 5.950 48.450

14Jeanne d'Arc DAX Equipe n° 173.5006
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

101 CIANO Baptiste 11.050 7.550 5.100 12.150 10.850 9.950 56.650
102 CISSE Alioune 11.450 8.350 9.000 12.750 11.250 10.800 63.600
302 DUPUIS Charles Elie (9.250) 6.900 9.300 12.350 10.850 (2.450) 51.100
303 GALIGNE Rémi 10.300 (2.300) (1.550) (11.950) (10.800) 3.550 40.450

18Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE Equipe n° 166.5507
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

110 JULOU Gaëtan 10.950 9.300 9.650 12.500 10.650 9.750 62.800
111 MICHELOT Joran 11.050 8.000 9.400 12.400 11.150 1.100 53.100
112 BELLIOT Simon 9.800 8.500 9.950 12.300 10.100 (0.000) 50.650
309 MONSION Julien (6.000) (6.150) (4.550) (12.100) (8.250) 0.000 37.050
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ANGERSF.S.C.F. Gymnastique masculine VIENNE

Equipe de Ligue ESPOIRCatégorie

Coupes d'Hiver

12Ligue Dauphiné-Savoie-Vivaré Equipe n° 274.8501
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

103 CARRON Tristan (10.050) 8.150 (9.050) (12.550) 12.150 9.900 61.850
213 PERRIN Mickaël 12.200 (7.200) 10.800 13.150 (11.150) 11.200 65.700
214 TRICOIT Francis 11.350 10.350 10.350 12.750 11.950 11.100 67.850
226 SOUBEYRAT Thibault 12.000 12.050 10.650 13.850 12.200 13.200 73.950
301 CALENS Robin 11.050 (6.200) (7.600) 13.750 (10.850) (9.850) 59.300
304 GIUFFRIDA Guillaume (6.150) 9.750 9.350 (11.800) 11.600 (7.400) 56.050

13Ligue du Lyonnais Equipe n° 272.4502
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

104 ELGODJAM Ben (11.200) (7.350) 10.050 (12.250) 9.900 11.100 61.850
203 MORETON Arnaud 11.850 (6.500) 10.400 12.700 11.500 11.250 64.200
207 MYON Thibault (11.700) 9.450 (10.000) (12.400) (9.800) (8.500) 61.850
220 COLOGNE Audric 11.850 10.150 10.700 12.750 (9.550) (10.250) 65.250
221 LATOUR Ludovic 11.900 11.250 11.200 12.750 11.350 11.200 69.650
223 CONQUES Thibault 12.150 10.350 (10.000) 13.250 12.100 11.300 69.150

14Ligue d'Ile de France Equipe n° 260.8003
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

108 BILLAUD Arthur (10.550) 9.850 9.850 (12.400) 11.750 9.650 64.050
114 RAJCA Vincent 11.700 9.650 10.300 13.400 (10.900) 10.500 66.450
205 IMPERAS Jérémy (10.900) 9.650 (9.500) (12.200) 11.000 (5.750) 59.000
206 LE BORGNE Yohan 11.800 8.950 9.700 13.800 (10.600) 9.300 64.150
209 PLE Julien 10.900 (8.200) (9.300) 12.850 11.500 (8.100) 60.850
219 LAVOLLE Alexandre 11.550 (7.750) 9.600 13.350 11.600 8.600 62.450

15Ligue des Pays de la Loire Equipe n° 250.9004
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

110 JULOU Gaëtan 10.950 9.300 9.650 12.500 10.650 9.750 62.800
112 BELLIOT Simon (9.800) 8.500 9.950 12.300 (10.100) (0.000) 50.650
113 DOUSSIN Valetin (10.250) 8.700 (9.200) (11.950) 10.350 (1.650) 52.100
227 GOUIC Charly 11.600 10.600 10.300 12.350 11.450 9.800 66.100
228 GUILLARD Simon 12.050 (8.150) (9.100) (11.300) (10.300) 9.450 60.350
229 LENE Antoine 11.800 (8.000) 9.400 12.250 11.250 6.000 58.700

11Ligue d'Aquitaine Equipe n° 211.8005
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

101 CIANO Baptiste 11.050 7.550 5.100 12.150 10.850 9.950 56.650
102 CISSE Alioune 11.450 8.350 9.000 12.750 11.250 10.800 63.600
302 DUPUIS Charles Elie 9.250 6.900 9.300 12.350 10.850 2.450 51.100
303 GALIGNE Rémi 10.300 2.300 1.550 11.950 10.800 3.550 40.450
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F.S.C.F. Gymnastique masculine VIENNE

Sénior
Nom Prénom Association Ville Sol Arçons Anneaux Saut Total

Coupes d'hiver individuelles:Finales

Parall. Fixe

Constantia Neudo STRASBOURGBAEDER Christophe 12.700 12.650 11.500 13.200 75.2001 12.900 12.250

Jeune Garde VILLEFRANCHE SUJAMMES Jérémy 12.200 10.900 11.550 14.700 74.8502 13.150 12.350

Jeune Garde VILLEFRANCHE SUMAZZOCCO Emmanuel 12.500 11.900 11.700 13.900 74.7503 12.650 12.100

Etendard LA TALAUDIERECHAPUIS Rémy 12.450 12.050 11.600 13.800 74.0004 12.650 11.450

Cran TASSINBOY Ludovic 12.900 10.700 11.750 13.950 72.9505 12.050 11.600

Jeune Garde VILLEFRANCHE SUCHARRIER Colin 12.600 10.900 11.550 13.700 72.8006 12.900 11.150

Jeunesse Morant MORNANTPIEGAY Cédric 12.950 10.900 10.900 13.800 72.5507 12.200 11.800

ASCBG NANTESGUILLERMIC Mathieu 11.800 8.450 12.200 13.550 71.0008 13.000 12.000

Locquidy NANTESPUVIS Nicolas 12.550 10.300 11.000 13.650 70.9009 12.150 11.250

Avant Garde SAINT ETIENNEPANNOZZO Jimmy 12.150 10.100 11.750 13.350 70.80010 11.950 11.500

Constantia Neudo STRASBOURGHECKER Luc 12.000 9.650 11.800 13.700 69.90011 11.800 10.950

Stéphanoise MONTOIR DE BRETMOYON Nicolas 11.750 11.000 10.600 12.800 69.65012 11.950 11.550

Etendard LA TALAUDIEREBRUET Thibaut 11.700 11.700 11.050 12.200 69.60013 11.800 11.150

Etendard LA TALAUDIEREBERRY Bruno 12.000 11.650 10.250 12.700 69.45014 11.700 11.150

Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SRIVALAIN Guillaume 11.900 11.550 10.350 12.850 69.40015 11.700 11.050

Avant Garde SAINT ETIENNEDEVUN Loïc 11.200 8.000 12.250 13.950 69.35016 13.000 10.950

Constantia Neudo STRASBOURGMODAT Arnaud 10.950 11.100 11.350 12.450 69.30017 12.200 11.250

Alerte Chambérie CHAMBERYCHOLLEY ROULLEAU Ma 12.300 10.650 10.150 13.350 69.00018 11.650 10.900

Etendard LA TALAUDIEREFERRAND Bruno 12.450 9.750 10.200 13.950 68.95019 11.900 10.700

Jeanne d'Arc DAXCHAPALAIN Fabien 11.650 11.250 10.650 13.350 68.85020 11.400 10.550

Jeune Garde VILLEFRANCHE SULATOUR Xavier 12.100 11.150 10.300 12.250 68.60021 11.500 11.300

ASCBG NANTESLEDUIN Alexandre 11.550 10.050 10.650 12.400 68.60021 12.250 11.700

Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SBABONNEAU Jérôme 12.400 8.550 9.550 13.750 68.25023 11.800 12.200

Locquidy NANTESPUVIS Benoit 12.200 9.550 10.400 13.300 68.25023 11.550 11.250

Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SLE NEZET Fabien 10.900 11.850 9.950 12.600 68.10025 11.900 10.900

Stéphanoise MONTOIR DE BRETBESNIER David 11.250 10.100 10.500 12.900 67.75026 11.450 11.550

Vaillante VERTOUMORANDEAU Cyrille 12.400 8.850 9.650 12.900 67.45027 12.100 11.550

Etoile VOIRONMARIN Julien 11.100 10.050 9.400 13.550 66.75028 11.900 10.750

Montaigu MONTAIGULEGE Simon 11.700 9.750 10.300 13.600 66.65029 10.900 10.400

Légion Vienneois VIENNEPEROTTINO Cédric 12.800 9.700 6.100 13.950 66.65029 11.950 12.150

Jeune Garde VILLEFRANCHE SUTHEVENET Fabien 11.950 11.500 10.750 13.500 66.65029 12.550 6.400

Constantia Neudo STRASBOURGSCHELL Guillaume 10.150 9.750 10.300 12.850 66.15032 12.250 10.850

Jeunesse Morant MORNANTBESSON Pierrick 11.650 9.600 10.550 12.850 65.90033 11.650 9.600

Légion Vienneois VIENNEMANTEL Frédéric 11.500 9.850 10.000 12.600 65.35034 11.500 9.900

Jeanne d'Arc DAXVIDOT Mathieu 11.650 9.200 10.050 12.750 65.20035 11.850 9.700

Patriote CELLES SUR DUROCHEVALERIAS Fabien 11.850 9.600 10.000 13.100 65.10036 11.900 8.650

Locquidy NANTESFERNANDEZ Marcos 12.700 3.500 11.750 14.500 65.05037 11.950 10.650

Constantia Neudo STRASBOURGMARTIN Mickaël 10.550 8.550 10.200 13.100 65.00038 11.550 11.050

Saint Jean Baptite VILLENEUVE D'ASCARBON Xavier 11.350 7.550 10.200 13.050 64.85039 12.300 10.400

Stéphanoise MONTOIR DE BRETAUNIS Frédéric 11.050 9.950 10.200 12.100 64.50040 11.350 9.850

ASCBG NANTESPRIOU Antoine 11.500 9.650 9.750 12.900 64.00041 11.000 9.200
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F.S.C.F. Gymnastique masculine VIENNE
Avant Garde SAINT ETIENNEGEAI Jérémy 10.650 7.800 10.400 13.050 63.60042 11.650 10.050

Jeune Sévrien SEVRESGREFFIER Fabien 11.950 8.600 9.400 12.750 63.05043 10.250 10.100

Saint Georges ARGENTEUILMOTHRON François 11.400 6.500 9.200 13.300 62.55044 11.300 10.850

Jeanne d'Arc DAXLESGOURGUES Pierre 10.800 8.300 10.100 13.400 62.50045 10.000 9.900

Fraternelle BOURGOIN JALLIEUVALOUR Grégory 9.950 9.600 10.050 11.500 62.35046 10.750 10.500

Patriote CELLES SUR DURODOURIS Etienne 11.350 5.800 10.150 13.150 62.00047 11.350 10.200

Saint Louis de Go LIMOGESARTA MONOV Ilya 10.150 10.800 9.300 12.450 61.65048 10.600 8.350

Gym Saint Evrard CYSOINGTIBERGHEIN Yannick 11.250 9.350 9.000 12.850 61.10049 11.950 6.700

Stéphanoise MONTOIR DE BRETMAHE Yvan 10.200 9.150 9.900 12.600 61.05050 10.500 8.700

Stéphanoise MONTOIR DE BRETMOYON Florian 11.950 10.350 10.900 12.800 60.65051 11.200 3.450

Constantia Neudo STRASBOURGTRULLARD Julien 11.700 9.800 9.700 12.550 60.45052 11.900 4.800

Bondoufle Amical BONDOUFLESIRACUSA Julien 10.450 6.100 10.150 12.600 60.25053 10.750 10.200

Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SARNAUD Steeve 11.850 6.750 9.800 13.300 59.45054 11.750 6.000

Jeunesse Morant MORNANTTHIMONIER Yannick 11.500 7.750 9.300 12.700 59.40055 10.600 7.550

Gymnastique SAINT AMAND LES VIGNAL Mickaël 9.550 6.350 9.100 12.950 58.45056 10.100 10.400

Saint Georges ARGENTEUILROUSSEAU Guillaume 11.600 8.800 9.700 12.900 57.95057 9.750 5.200

Jeune Sévrien SEVRESMEYRUEIS Antoine 11.100 9.900 9.950 11.850 57.55058 11.600 3.150

Etoile SAINT LEU LA FORELAURENT Yannick 10.800 6.800 9.800 12.500 57.20059 8.100 9.200

Saint Georges ARGENTEUILMOTHRON Vincent 10.200 7.150 9.500 12.250 56.40060 11.750 5.550

Saint Georges ARGENTEUILCHANGENET Emmanuel 11.100 2.400 9.350 11.900 55.80061 11.100 9.950

Association Gymn VEAUCHEROUSSON Pierre-Olivier 10.450 1.700 10.000 12.550 54.95062 10.250 10.000

Fraternelle BOURGOIN JALLIEUGAUTIER Florian 4.300 7.500 9.000 12.400 54.65063 11.250 10.200

Alerte de Méan SAINT NAZAIREPELAUT Kévin 10.650 2.200 10.150 12.300 53.95064 11.700 6.950

Association Gymn VEAUCHEURTADO Jean-Christophe 11.550 6.400 9.550 8.000 53.55065 9.450 8.600

Fraternelle BOURGOIN JALLIEULAURENT Alexandre 6.850 10.050 3.600 12.150 53.35066 10.650 10.050

Jeanne d'Arc DAXBERNES Clément 11.550 3.150 9.950 13.050 51.80067 9.250 4.850

Jeanne d'Arc MOUVAUXTITI Miloud 9.900 8.300 8.800 12.350 51.05068 8.750 2.950

Jeanne d'Arc Alou CALUIRESCHOENFELDER Emman 0.000 12.550 0.000 0.000 25.00069 12.450 0.000
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ANGERSF.S.C.F. Gymnastique masculine VIENNE

Equipe d'Association  SENIORCatégorie

Championnat d'Hiver

56Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SOA Equipe n° 222.8001
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

460 CHARRIER Colin 12.600 (10.900) 11.550 13.700 12.900 (11.150) 72.800
461 JAMMES Jérémy 12.200 10.900 11.550 14.700 13.150 12.350 74.850
463 LATOUR Xavier (12.100) 11.150 (10.300) (12.250) (11.500) 11.300 68.600
464 MAZZOCCO Emmanuel 12.500 11.900 11.700 13.900 12.650 12.100 74.750

54Etendard LA TALAUDIERE Equipe n° 215.7502
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

431 BERRY Bruno 12.000 11.650 10.250 12.700 (11.700) 11.150 69.450
432 BRUET Thibaut (11.700) 11.700 11.050 (12.200) 11.800 11.150 69.600
433 CHAPUIS Rémy 12.450 12.050 11.600 13.800 12.650 11.450 74.000
435 FERRAND Bruno 12.450 (9.750) (10.200) 13.950 11.900 (10.700) 68.950

53Constantia Neudo STRASBOURG Equipe n° 215.5003
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

413 MODAT Arnaud (10.950) 11.100 11.350 (12.450) 12.200 11.250 69.300
414 BAEDER Christophe 12.700 12.650 11.500 13.200 12.900 12.250 75.200
415 HECKER Luc 12.000 (9.650) 11.800 13.700 (11.800) 10.950 69.900
418 TRULLARD Julien 11.700 9.800 (9.700) 12.550 11.900 (4.800) 60.450

59Locquidy NANTES Equipe n° 213.5004
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

477 FERNANDEZ Marcos 12.700 (3.500) 11.750 14.500 11.950 10.650 65.050
478 PUVIS Benoit 12.200 9.550 (10.400) (13.300) (11.550) 11.250 68.250
479 PUVIS Nicolas 12.550 10.300 11.000 13.650 12.150 11.250 70.900
508 DENAU Jérôme (11.200) 11.050 11.150 13.750 12.100 (10.500) 69.750

61Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE Equipe n° 209.7505
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

467 BESNIER David (11.250) (10.100) (10.500) 12.900 11.450 11.550 67.750
469 MOYON Florian 11.950 10.350 10.900 (12.800) (11.200) (3.450) 60.650
470 MOYON Nicolas 11.750 11.000 10.600 12.800 11.950 11.550 69.650
507 LARVOR Benjamin 11.550 10.950 10.850 13.950 12.000 11.700 71.000

52Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LO Equipe n° 207.7006
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

449 BABONNEAU Jérôme 12.400 8.550 (9.550) 13.750 11.800 12.200 68.250
451 ARNAUD Steeve 11.850 (6.750) 9.800 13.300 11.750 (6.000) 59.450
452 LE NEZET Fabien (10.900) 11.850 9.950 (12.600) 11.900 10.900 68.100
454 RIVALAIN Guillaume 11.900 11.550 10.350 12.850 (11.700) 11.050 69.400

51ASCBG NANTES Equipe n° 205.4507
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

473 GUILLERMIC Mathieu 11.800 (8.450) 12.200 13.550 13.000 12.000 71.000
474 LEDUIN Alexandre 11.550 10.050 10.650 (12.400) 12.250 11.700 68.600
475 PRIOU Antoine 11.500 9.650 9.750 12.900 (11.000) (9.200) 64.000
476 PROVOST Henri (11.000) 9.750 (9.350) 12.600 11.150 9.400 63.250
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57Jeunesse Morantaise MORNANT Equipe n° 197.8508
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

410 BESSON Pierrick 11.650 9.600 10.550 12.850 11.650 9.600 65.900
411 PIEGAY Cédric 12.950 10.900 10.900 13.800 12.200 11.800 72.550
412 THIMONIER Yannick 11.500 7.750 9.300 12.700 10.600 7.550 59.400

55Jeanne d'Arc DAX Equipe n° 197.6009
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

423 BERNES Clément 11.550 (3.150) (9.950) 13.050 (9.250) (4.850) 51.800
424 CHAPALAIN Fabien 11.650 11.250 10.650 13.350 11.400 10.550 68.850
425 LESGOURGUES Pierre (10.800) 8.300 10.100 13.400 10.000 9.900 62.500
427 VIDOT Mathieu 11.650 9.200 10.050 (12.750) 11.850 9.700 65.200

58Légion Vienneoise VIENNE Equipe n° 192.70010
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

419 MANTEL Frédéric 11.500 9.850 10.000 12.600 11.500 9.900 65.350
420 PEROTTINO Cédric 12.800 9.700 6.100 13.950 11.950 12.150 66.650
501 THION Guillaume (0.000) 7.650 (0.000) (0.000) (6.500) (0.000) 14.150
502 VERCOUSTRE Arnaud 11.750 (7.150) 9.800 11.850 10.300 9.350 60.200

60Saint Georges ARGENTEUIL Equipe n° 184.05011
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

455 ROUSSEAU Guillaume 11.600 8.800 9.700 12.900 (9.750) (5.200) 57.950
456 MOTHRON François 11.400 6.500 (9.200) 13.300 11.300 10.850 62.550
457 MOTHRON Vincent (10.200) 7.150 9.500 12.250 11.750 5.550 56.400
506 CHANGENET Emmanuel 11.100 (2.400) 9.350 (11.900) 11.100 9.950 55.800
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Equipe de Ligue SENIORCatégorie

Coupes d'Hiver

23Ligue du Lyonnais Equipe n° 366.7501
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

431 BERRY Bruno (12.000) 11.650 (10.250) 12.700 11.700 (11.150) 69.450
433 CHAPUIS Rémy 12.450 12.050 11.600 13.800 12.650 11.450 74.000
461 JAMMES Jérémy 12.200 10.900 11.550 14.700 13.150 12.350 74.850
463 LATOUR Xavier 12.100 11.150 10.300 (12.250) (11.500) 11.300 68.600
464 MAZZOCCO Emmanuel 12.500 11.900 11.700 13.900 12.650 12.100 74.750
472 BOY Ludovic 12.900 (10.700) 11.750 13.950 12.050 11.600 72.950

25Ligue des Pays de la Loire Equipe n° 354.3502
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

449 BABONNEAU Jérôme 12.400 8.550 (9.550) 13.750 11.800 12.200 68.250
473 GUILLERMIC Mathieu 11.800 8.450 12.200 13.550 13.000 12.000 71.000
477 FERNANDEZ Marcos 12.700 (3.500) 11.750 14.500 11.950 (10.650) 65.050
478 PUVIS Benoit 12.200 9.550 10.400 (13.300) (11.550) 11.250 68.250
479 PUVIS Nicolas 12.550 10.300 11.000 13.650 12.150 11.250 70.900
507 LARVOR Benjamin (11.550) 10.950 10.850 13.950 12.000 11.700 71.000

27Ligue d'Alsace Equipe n° 345.5503
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

413 MODAT Arnaud 10.950 11.100 11.350 12.450 12.200 11.250 69.300
414 BAEDER Christophe 12.700 12.650 11.500 13.200 12.900 12.250 75.200
415 HECKER Luc 12.000 9.650 11.800 13.700 11.800 10.950 69.900
416 SCHELL Guillaume 10.150 9.750 10.300 12.850 12.250 10.850 66.150
417 MARTIN Mickaël 10.550 8.550 10.200 13.100 11.550 11.050 65.000
503 ARBOGAST Claude (10.050) (7.100) (9.350) (11.700) (10.400) (2.200) 50.800

22Ligue Dauphiné-Savoie-Vivaré Equipe n° 331.3504
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

419 MANTEL Frédéric 11.500 9.850 10.000 12.600 11.500 (9.900) 65.350
420 PEROTTINO Cédric 12.800 9.700 6.100 13.950 11.950 12.150 66.650
436 MARIN Julien 11.100 10.050 9.400 13.550 11.900 10.750 66.750
441 CHOLLEY ROULLEAU Marti 12.300 10.650 10.150 13.350 11.650 10.900 69.000
442 LAURENT Alexandre (6.850) 10.050 (3.600) 12.150 (10.650) 10.050 53.350
443 VALOUR Grégory 9.950 (9.600) 10.050 (11.500) 10.750 10.500 62.350

24Ligue d'Ile de France Equipe n° 295.0005
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

403 LAURENT Yannick 10.800 6.800 9.800 12.500 8.100 9.200 57.200
404 GREFFIER Fabien 11.950 8.600 9.400 12.750 10.250 10.100 63.050
456 MOTHRON François 11.400 6.500 9.200 13.300 11.300 10.850 62.550
457 MOTHRON Vincent 10.200 7.150 9.500 12.250 11.750 5.550 56.400
506 CHANGENET Emmanuel 11.100 2.400 9.350 11.900 11.100 9.950 55.800

26Ligue du Nord Equipe n° 284.7506
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

444 TITI Miloud 9.900 8.300 8.800 (12.350) 8.750 2.950 51.050
445 TIBERGHEIN Yannick 11.250 9.350 9.000 12.850 11.950 6.700 61.100
446 ARBON Xavier 11.350 7.550 10.200 13.050 12.300 10.400 64.850
447 VIGNAL Mickaël (9.550) 6.350 9.100 12.950 10.100 10.400 58.450
504 ROUSSEL Manuel 11.950 (2.000) 8.500 12.400 (4.100) (0.000) 38.950
505 CARTON Thibault 10.550 4.250 (3.050) 12.900 10.650 0.000 41.400
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21Ligue d'Aquitaine Equipe n° 248.3507
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

423 BERNES Clément 11.550 3.150 9.950 13.050 9.250 4.850 51.800
424 CHAPALAIN Fabien 11.650 11.250 10.650 13.350 11.400 10.550 68.850
425 LESGOURGUES Pierre 10.800 8.300 10.100 13.400 10.000 9.900 62.500
427 VIDOT Mathieu 11.650 9.200 10.050 12.750 11.850 9.700 65.200
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Classement N° NOM Prénom Association Ville NOTE

1 223 CONQUES Thibault Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SOANE 12.300
2 221 LATOUR Ludovic Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SOANE 12.000
3 228 GUILLARD Simon ASCBG NANTES 11.400

4 ex 226 SOUBEYRAT Thibault Avenir Sportif ROIFFIEUX 11.350
4 ex 203 MORETON Arnaud Etendard LA TALAUDIERE 11.350

Classement N° NOM Prénom Association Ville NOTE

1 226 SOUBEYRAT Thibault Avenir Sportif ROIFFIEUX 10.850
2 221 LATOUR Ludovic Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SOANE 10.400
3 214 TRICOIT Francis Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 8.300
4 227 GOUIC Charly ASCBG NANTES 6.000
5 223 CONQUES Thibault Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SOANE 5.250

Classement N° NOM Prénom Association Ville NOTE

1 221 LATOUR Ludovic Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SOANE 11.000
2 226 SOUBEYRAT Thibault Avenir Sportif ROIFFIEUX 10.950
3 201 LOURENCO Alexandre Avant Garde Turipinoise LA TOUR DU PIN 10.300
4 203 MORETON Arnaud Etendard LA TALAUDIERE 9.800
5 114 RAJCA Vincent Jeune Sévrien SEVRES 9.250

Classement N° NOM Prénom Association Ville NOTE

1 226 SOUBEYRAT Thibault Avenir Sportif ROIFFIEUX 13.375
2 219 LAVOLLE Alexandre Jeune Sévrien SEVRES 12.650
3 223 CONQUES Thibault Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SOANE 12.575
4 114 RAJCA Vincent Jeune Sévrien SEVRES 12.550
5

Classement N° NOM Prénom Association Ville NOTE

1 226 SOUBEYRAT Thibault Avenir Sportif ROIFFIEUX 12.600
2 214 TRICOIT Francis Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 12.100
3 225 VERCOUSTRE Matthieu Légion Vienneoise VIENNE 11.800
4 223 CONQUES Thibault Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SOANE 10.000
5 108 BILLAUD Arthur Jeunesse de Croissy CROISSY SUR SEINE 9.900

Classement N° NOM Prénom Association Ville NOTE

1 226 SOUBEYRAT Thibault Avenir Sportif ROIFFIEUX 13.400
2 203 MORETON Arnaud Etendard LA TALAUDIERE 11.200
3 223 CONQUES Thibault Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SOANE 10.150
4 221 LATOUR Ludovic Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SOANE 9.600
5 214 TRICOIT Francis Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 9.550
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Classement N° NOM Prénom Association Ville NOTE

1 414 BAEDER Christophe Constantia Neudo STRASBOURG 12.800
2 477 FERNANDEZ Marcos Locquidy NANTES 12.700
3 472 BOY Ludovic Cran TASSIN 12.700
4 411 PIEGAY Cédric Jeunesse Morantaise MORNANT 12.350
5 420 PEROTTINO Cédric Légion Vienneoise VIENNE 12.300

Classement N° NOM Prénom Association Ville NOTE

1 414 BAEDER Christophe Constantia Neudo STRASBOURG 12.900
2 452 LE NEZET Fabien Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 11.550
3 408 SCHOENFELDER Emmanuel Jeanne d'Arc Alouette CALUIRE 11.450
4 433 CHAPUIS Rémy Etendard LA TALAUDIERE 11.050
5 464 MAZZOCCO Emmanuel Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SOANE 10.900

Classement N° NOM Prénom Association Ville NOTE

1 464 MAZZOCCO Emmanuel Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SOANE 11.800
2 472 BOY Ludovic Cran TASSIN 11.400
3 433 CHAPUIS Rémy Etendard LA TALAUDIERE 10.650
4 437 DEVUN Loïc Avant Garde SAINT ETIENNE 10.450
5 415 HECKER Luc Constantia Neudo STRASBOURG 6.300

Classement N° NOM Prénom Association Ville NOTE

1 477 FERNANDEZ Marcos Locquidy NANTES 13.850
2 420 PEROTTINO Cédric Légion Vienneoise VIENNE 13.600
3 472 BOY Ludovic Cran TASSIN 13.575
4 437 DEVUN Loïc Avant Garde SAINT ETIENNE 13.275
5 435 FERRAND Bruno Etendard LA TALAUDIERE 13.150

Classement N° NOM Prénom Association Ville NOTE

1 414 BAEDER Christophe Constantia Neudo STRASBOURG 13.000
2 433 CHAPUIS Rémy Etendard LA TALAUDIERE 12.850
3 464 MAZZOCCO Emmanuel Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SOANE 12.750
4 460 CHARRIER Colin Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SOANE 12.700
5 437 DEVUN Loïc Avant Garde SAINT ETIENNE 10.350

Classement N° NOM Prénom Association Ville NOTE

1 ex 420 PEROTTINO Cédric Légion Vienneoise VIENNE 12.550
1 ex 464 MAZZOCCO Emmanuel Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SOANE 12.550

3 414 BAEDER Christophe Constantia Neudo STRASBOURG 12.400
4 411 PIEGAY Cédric Jeunesse Morantaise MORNANT 10.400
5 449 BABONNEAU Jérôme Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 8.450
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